檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路二段501號

6樓

承辦人：陳美綵

電話：04-22595700#201

電子信箱：chenmt@wda.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：技發字第1061301315號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告新修訂技術士技能檢定「機電整合」職類乙、丙級術

科測試應檢參考資料，請查照。

說明：旨揭職類乙、丙級新修訂術科測試應檢參考資料，已載於

本中心全球資訊網（http://www.wdasec.gov.tw/）─熱

門主題─測試參考資料─17000機電整合，並自107年1月1

日啟用，貴單位如有需要，敬請自行上網下載參考。

正本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動

部勞動力發展署高屏澎東分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、勞動部勞動力

發展署桃竹苗分署、蘭陽技術學院、國立岡山高級農工職業學校、國立民雄高級

農工職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、臺中市立大甲工

業高級中等學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、正修學校財團法人正修科

技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、黎明技術學院、高雄市立中正高級工

業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、華夏學校財團法人華夏

科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、東南科技大學、大華學校財團法人

大華科技大學、國立員林高級農工職業學校、國立嘉義大學、國立花蓮高級農業

職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國

立虎尾高級農工職業學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、臺東縣私立公東高

級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、萬能學校財團法人萬能科技大學

、臺北市立大安高級工業職業學校、國立臺東專科學校、永達技術學院、國立恆

春高級工商職業學校、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、國立屏東科技大學

、國立勤益科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、聖約翰科技大學、建國

科技大學、大漢技術學院、修平學校財團法人修平科技大學、城市學校財團法人

臺北城市科技大學、明新科技大學、遠東科技大學、南榮學校財團法人南榮科技

大學、國立旗山高級農工職業學校、華梵大學、新竹縣私立內思高級工業職業學

校、健行學校財團法人健行科技大學、國立苗栗高級農工職業學校、南開科技大

2

電子表單編號：10611F1010061

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、國立虎尾科技大學、亞東技術學院、陸軍後勤訓練中心、陸軍專科學校、空

軍航空技術學院、高苑科技大學、國立秀水高級工業職業學校

副本：勞動部勞動力發展署技能檢定中心場地評鑑及監評培訓管理科、勞動部勞動力發

展署技能檢定中心全國檢定及發證管理科、勞動部勞動力發展署技能檢定中心專

案檢定科、勞動部勞動力發展署技能檢定中心職類開發及基準科 2017-11-01
16:08:25

電子表單編號：10611F1010061

南臺學校財團法人南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10611F1010061
卷目次：
檔號：

總務處文書組 蘇麗文 (文書組設定)

(2017-11-1 16:33　~　2017-11-1 16:38)

文書組 何雨真 (文書組分文)

(2017-11-1 16:38　~　2017-11-1 16:59)

機械工程系 王皪誼 (登記桌分文)

(2017-11-1 16:59　~　2017-11-1 17:06)

機械工程系 黃文勇 會將此訊息告知學生，並以新題目訓練考生。

(2017-11-1 17:06　~　2017-11-2 09:56)

機械工程系 朱志良 擬：公告於系網。

(2017-11-2 09:56　~　2017-11-2 17:03)

工學院 郭聰源

(2017-11-2 17:03　~　(處理中))

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2017/11/2電子表單編號：10611F1010061